
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/090/2022/OVR

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr, E, Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orSlanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel
Jana Kúhnerová - referent OVR; tel:
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Bauvant s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Prazé, oddíl C, Vložka 113539 '

zastoupené: Martinem jirkovským, jednatelem společnosti

se sídlem: Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5
IČO: 27449416
DIČ: CZ27449416

bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.

číslo úč
telefon:

e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Martin jirkovský - jednatel; te
Vlastimil Antonovič - jednatel;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních
Martin jirkovský - jednatel;



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli řádně a včas provést a objednatel převzít a zaplatit
provedení díla :

"vyvýšený přechod pro chodce v ulici Olšová v Klášterci nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 10.03.2022

- zadávací dokumentací EC: 02886 l 2022 ze dne 01.03.2022

- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4, Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2,1. této smlouvy je dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je ulice Olšová v Klášterci nad Ohři.
3.2. Doba realizace díla bude celkem 75 kalendářních dní.

Zhotov itel zahájí prováděni díla dnem: od 14.04.2022.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 28.06.2022.

Detajlní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
ínožné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

2



pominuti nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodlouženl doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnoveni prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 445 313,72 Kč

DPH 21% 93 515,88 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 538 829,60 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předáním a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupcem objednatele potvrzený zjišt'ovací protokol - soupis provedených prací a
dodáve'k, v deněni dle po|ožkového rozpočtu, který je přílÓhou smlouvy o dílo.

5.3. objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá

veškeré náležitosti podle příslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečněni zdanitelného plnění je považován den převzetí díla. Splatnost faktury

činí 30 dnů ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání

příslušné částky na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovÍdajĹcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

3



5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným
správcein daně způsobem umožňujľcim dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno
rozhodnuti o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanoveni zákona o DPH, že takové

řľzenI není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktLlry ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit přIslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1, Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součásti díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel
se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačuji doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denni záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6,4, Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele
nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu soLlh|asl.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník konči odevzdáním a převzetím díla, resp.
odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrdních dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodrženi všech stanovisek a
rozhodnutí správn ich úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v soL|ladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dilem a

4



jeho užívánhn či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentováni průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originá|nj, nové a nepoužité, nen i-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během prováděni d ila je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kteréinu při

zhotovování díla dojde, a spolupoMet se na jeho objasněni ve smyslu příslušných ustanovení

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právnlmi předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisi spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě prováděni díla a jeho okdí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 0021763445.

Kopie potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předáni a převzetí díla

8.1. Po dokončeni díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo
o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,
jakož i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součásti předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména
záruční listy, atesty a prohlášenI o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,
dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický pIán,
protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, orig inál stavebního deníku,
provozní řády, manuály.

5



8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není
úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebráni jeho spolehlivému a bezpečnéínu provozu a užíváni k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v terminu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.

8,5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních
předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plněni díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
ve výši 3 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2. Za nedodržení dIlčiho termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodrženi dohodnLltých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo
požadovat snduvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní'
pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

terminu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplněni povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanoveni.

9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

6



X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 |něsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentaci a platnými technickými normami, s přihlédnutlm k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškozeni díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3, Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujíckni občanského zákoníku. objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdržení reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujíci odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvn ich stran. Dohoda musí mít písemnou formu
a platnost smlouvy podle ni skonči dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana
zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé
porušeni povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.
· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozorněni

objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady
· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce

nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny prováděni díla nebo předáním d Ila po dobu delší než
30 dni.

7



11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými praceŕni po odečteni částek připadajÍcĹch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlouženIm

termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.
12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvn ich stran.

Příloha Č.1:

Příloha Č.2:
Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Harmonogram
pojistná smlouva č. 0021763445

2 1 ,03, 2022 23 -03- 2022

8



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21004
Stavba: vyvýšený přechod pro chodce ul. Olšová

KSO: CC-CZ:
Místo: Klášterec nad Ohři ' Datum: 10.03.2022

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Proiektant:

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 27449416
DIČ: CZ27449416

1Č·
DIČ:

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 445 313,72

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 445 313,72 93 515,88

snížená 15,00% ' 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 538 829,60

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21004

Stavba: vyvýšený přechod pro chodce úl. Olšová

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.03.2022

MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Objekty pozemních komunikací
445 313,72 538 829,60

445 313,72 538 829,60

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
vyvýšený přechod pro chodce ul. Olšová

Obiekt:
1 - Objekty pozemních komunikací

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

Projektant:

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.03.2022

IČ:
DIČ,

C: 27449416
DIČ: CZ27449416

IČ:
DIČ,

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
445 313,72 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

445 313,72

výše daně
93 515,88

0,00

538 829,60

.

Strana 1 z 10



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

,Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

vyvýšený přechod pro chodce úl. Olšová
Obiekt:

1 - Objekty pozemních komunikaci

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, praha 5

Datum: 10.03.2022

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedeni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

.

.

.

445 313,72

220 775,18

51 892,95
3 785,29
1 176,55

78 978,01
12 581,03
27 214,55
42 076,32

3 070,48
4 105,36

4 105,36
130 433,18

130 433,18
90 000,00

40 500,00
39 000,00
10 500,00

r

. Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
vyvýšený přechod pro chodce úl. Olšová

Objekt:
1 - objekty pozemních komunikaci

Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Praha 5

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 10.03.2022

projektant:

· Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Popis · MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 1121551R1
VY

2 K 113106123
PP

W

3 K 113107113
PP

W
W
VY

4 K 113107182

PP
VY
W
W

5 K 113201111
PP

W

6 K 113201112
PP

VY

7 K 122211101
PP
VY

8 K 129001101
PP
W

9 K 131212501

PP

VY

Práce a dodávky HSV

Zemní práce .
Prořezáni větvi, naložení a odvoz do 5 km ' kpl
"Javor za plotem ve školce - pro umístění lampy VO"1
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ŕučně m2

dlažeb komunkací pro peši s přemístěním hmot na skládku na vzdálonost do 3 m nebQ s naloženfm na dopravní prostředek s ložem
z kamoniva nebo žMce a s |akoukollv vý?[n; $pár ručně ze zámkové dlažby .
"výkres C4b" 37

Odstraněni podkladu z kameniva těženého ti 300 mm ručně m2
Odstranění poc1%adů nebo kytů ručně s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prcstředek
z kmnenlva těženého. q ti. vrstvv p?es 2(10 do 300 mm
"Kanalizace" 3"0,8
'Výkres C4b" 12"0,5
Součet

Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI přes 50 do 200 m2 m2
Odstranění podkladů ňetxj krytů strojně plochy jodnoUivě přos sc m2 do 200 m2 s přemístěMm hmct na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dcpravnl prostřodek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 10(1 mm .
"Kanalizace" 3"0,8
"Výkres C4b"55,5
Součet

Vytrhání obrub chodníkových ležatých m
Vytrhání obrub s vyt:ouránim lože, s přemŕstěnim řimot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopmvnŕ
chodníkových leZatÝch
"Výkres C4b" 9

Vytrhání obrub silničních ležatých ' m
Vytrháni oMub s vybouráním lože, s pibmistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nalcžerňm na ¢opravni prostředek sdničnich
iožaNch
'výkres C4b" 17,97

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti [, skupiny 3 ručně m3
Cdkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapaZené v hcmlnô tňdy těžltdnosti l skupiny 3
výkres dadi 2.1" 12"0,5"0,8

Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských síti m3
Pl'lplatek K cenám vykopávek za ztižoní vykcpávky v bIÍzkosti podzemního vedoní nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
0,6"0,6*0,78*2
Hbubeni jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0.5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I.

m3skupiny 3 ručně
Hbuboni jamek pro spodní stavbu železnic ručně prč sloupky zábradlí, mačky, apod. objemu do 0,5 m3 s odhczením výkopku neo nalcžonÍm
na dopravní prostkdok v hornině třídy těžitdnosti I skupinv 3 soudržných
základ VO stožárů

1,000
1,000

37,000

445 313,72

220 775,18

51 892,95
7 500,00 7 500,00

93,41

37,000
8,400 299,44

2,400
6.000
8,400

57.900 68,60

2,400
55,5CO
57,900
9.000 113,44

9,000
17,970 136.03

17,970
4,800 954,77

4,800
0,562 579,69

0.562

0.554 1 097,75

3 456,17 cs Urs 2022 01

2 515,30 CS Urs 2022 01

3 971,94 es Urs 2022 01

1 020.96 cs Urs 2022 01

2 444,46 es Urs 2022 01

4 582,90 cs Urs 2022 01

325,79 cs Urs 2022 01

608,15 es Urs 2022 01

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód

VY

10 K 132212111
PP

VY
W
VY

11 K 1322121R1
VY

12 K 162751117
PP

VY
W
W
W
VY

13 K 171201221
PP
VY
VY
VY
W
W

14 K 174151101

PP
W
W
VY

15 M 58337331
PP
W
W
W

16 K 175111101
PP

W
VY
W

17 M 58337308
PP
W
W
W
W

18 K 181311103

PP
W
VY
VY

19 M 10364101
PP
VY

20 K 181411131

Popis " Mj

0,6"0,6"0,77*2
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti l, skupiny 3 ručně m3
Hloubeni rýh šířky dc 800 mm ručné zapažených i nozapažených, s urcvnánim dna do pbdepsmého proňlu a spádu v hornině třídy tě2telnostl
I skupiny 3 saudržrlý¢h
"Kanalizace" 3*0,8"0,8
'VO"12"0,5"0,4
Součet

Příplatek za hloubenI rýh ručně - ztížené vykopávky m3
"rýha pro uložení kabelu VO pod podezdívkou plotu" 1"0,5"0,8"2 '
Vodorovné přemktěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nobo syµniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalcžeM výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálencst přes 9 000 do 1C 000 m
"výkres 0.401 2.1" 12*0,5"0,8
0,6"0,6"0,77"2
"Kanalizace" 3"0,8"0,8
"VO"12"0,5"0,4
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t
?oplatek za uioženi stavebnfho odpadu na skládco (sKľádkQvnó) zeminy a kameni zatříděného cb Katalogu odpadů pod kódom 17 05 04
'výkres d.401 2.1" 12"0,5"0,8"1,8
0,6"0,6"0,77"27,78
"Kanalizace" 3"0,8"0,8"1,8
7/0" 12"0,5*0,4*1,8
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3
Zásyp sypanlnou z Jakékdtv hominy strojné s uloZením výkopku ve vŕsNách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objoktů v těchto
vykopávkách
7/0" 12*0,5"0.3
"kanalizace" 3"0,8*0,6
Součet

štěrkopísek frakce 0/22 t
štěrkopísek fmkce 0/22
'VO" 12"0,5"0,3"1,8
"kanalizace" 3"0,8"0,6"1,8
Součet

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3
Obsypáni pQtrubÍ ručně sypaninou z vhodných hornin tři¢y těžitelnosti l a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu vd
vzdálenosti do 3 m od jeho kmie prč iakouko||v hloubku výkcpu a míru zhutnčni bez mohození svpaniny
"obsyp VO" 12"0,5"0.1
"obsyp kanalizace" 3"0,8"0,2
Součet

štěnkopisek frakce on t
š:ěmpisok frakce C/2
"obsyp VO" 12"0,5"0,1"1,8
"obsyp kanalizace" 3"0,8"0,2"1,8
Součet
1,944"2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2
Rozpmstřoni a urovnáni omico v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně piS souvklé ploše, U. vrstvy do 200 mm
9"0,5
5"0,5
Součet
zemina p1d terénní úpravy - omice · t

zomim pro terénni úpravy - omice
(7"0,15)"0,96

Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

Strana 5 z 10

Množství j.cena [CZK]

0,554
4,320 1 535,20

1,920
2.400
4,320
0,800 1 560,00
0,800

9,674 312,74

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 632,06 es Urs 2021 01

1 248,00

3 025,45 es Urs 2022 01

4,800
0,554
1,920
2,400
9,674

17,403

8,640
0,987
3,456
4,320

17,403
3,240

1,800
1,440
3,240

5,832

3,240
2,592
5,832

1,080

0,600
0,480
1,080

3,888

1,080
0,864
1,944
3,888

7,000

4,500
2,51)0
7,000

1,008

1,008
7,000

350,00 6 091,05 cs Urs 2022 01

143,35 464,45 cs Urs 2022 01
4

420,00 2 449,44 cs Urs 2022 01

559.20 603,94 cs Urs 2022 01

463,05 1 800,34 cs Urs 2022 01

215.00 1 505,00 cs Urs 2022 01

1 100,00

21.25

1 108,80 cs Urs 2022 01

148,75 cs Urs 2022 01



PČ Typ Kód

PP
VY
VV
W

21 M 00572410
PP
VY

D 2
22 K 275313711

PP
VY
W

23 M 28619326
PP
W

D 4
24 K 451572111

PP
VY
VY
W

D 5
25 K 564831111

PP
VY
VY

26 K 564851111
PP
W
VY
W
VY
VY
W

27 K 565155101
PP

W
VV

28 K 573231108
PP
W
VY

29 K 577134111

PP

VY
VY

30 K 596211110

PP

W

Popis MJ

Založení tíávniku na půdě přodem připmvoné píoehy do lOCk) m2 výsevem včetně utaŽení paňcQvého v rovině nebo na svahu do 1:5
5"0,5
9"0,5
Součet
osivo směs travní parková · kg
osivo směs tmvni parková
150"0,02 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3
Základy z betonu prostého patky a bloky z betcnu kamenem neproklá¢an&o tč. C 20/25
základ VO stožárů
0,6"0,6"0,77"2
trubka kanalizační PE-HD D 200mm m
trubka kanalizační PE-HD D 20Qmm
"chránička stožám"2*1

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3
Lože pod potrubí, šteky a drobné objekty v otevřeném výkopu z Kameniva drobného těženého O až 4 mm
"Lože VO" 12"0,5*0,1
"Lože kanalizace" 3"0,8"0,1
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rczprostřenim a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm
'výkres C4a"
"podklad pod vyvýšeným přechodem" 35+21
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm l m2
Podklad zd ŠtěňcMrti ŠD s mzprostřenfm a zhutněním, po zhutněni u. 150 mm ,
"výkres c3"
"Frakce 0-63mm, doplněni po výkopu vo" 12,5*0,5
" frakce 0-32mm, doplnění pro výkopu vo" 12,5"0,5
"Frakce 0-63mm, doplněni po výkopu kanalizace" 3"0,8
"Frakce 0-32mm, doplněni po výkopu kanalizace" 3"0,8
Součet
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 1,5 m m2
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (Qba|3vané kamenivo sti'bdnčzmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šRky do 1,5 m, po
zhutnění ti. 7C mm
"Překop kanalizace" 3*0,8
Součet
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2
Postňk spojovací ps bez posypu kamenivem ze sIlniční emulze, v množství 0,50 kg/m2
"Překop kanalizace" 3"0,8
Součet

A$fa|t(jvý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpmstkním a se zhutněním z nemodt¶kovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po
zhutnění tí. 40 mm
"Překop kanalizace" 3"0,8
Součet
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2

Kladeni dlažby z be'tonQvých zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drconého ti. do 40 mm, s vypiněnim
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přbbytečného materiálu na krajníci ti. ED mm skupiny A, pro plochy do SC m2

'výkres c3" 18,1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,500
4.500
7,000

3,000 130,00

3,000

0.554 3 415,47

0,554
2,000 946,56

2,COD

0,840 1 400,65

0,600
0,240
0,840

56,000 129.97

56,000
17,300 189.22

6,250
6,250
2,400
2,400

17,300
2,400 749,07

390,00 CS Urs 2022 01

3 785,29
1 892.17 es Urs 2022 01

1 893,12 CS Urs 2022 01

1 176,55
1 176,55 cs Urs 2022 01

78 978,01
7 278,32 cs Urs 2022 01

3 273,51 es Urs 2022 01

2,400
2,400

2,400

2.400
2,400

2.400

24,82

410,47

1 797,77 cs Urs 2022 01

59,57 CS Urs 2022 01

985,13 es Urs 2022 01

2,400
2,400

18.100 387,07

18,100

7 005.97 es Urs 2022 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód

31 M 59245018
PP
W

32 M 59245006
PP
W
W

33 K 596212211

PP

W
VY

34 M 59245005
PP
W
VY
W
W

D 8
35 K 871315221

PP

W
VY

36 M 59223860
P?

37' M 59223858
PP
W

38 M 59223852
PP
W

39 M 59223864
PP
W

40 M 59223854
PP
W

41 M 59223874
PP

42 K 899204112

PP
43 M 28661938

PP

D 9
44 K 915231111

PP
45 K 915621111

?P
46 K 916131213

Popis MJ

dlažba tvar obdé/n/k betonová 200x100x60mm př/mdn/ m2
dlažba tvar cbdélnik be'tcricvá 2COx100x50mm přírodní
'výkres c3" 10,5

dlažba tvar obdélník betonová pío nevidomé 20Qx100x60mm baavná m2
dlažba tvar cbdélnik betcncvá pro ncvlcbmé 2cKMcKMSOmm barevná
"výkres c3"
"Varovný pás, barva červená" 7,6

Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pI do 100 m2 m2
Radení dlaZby z betonový¢h zámkových dlaždic pczomnich komunikaci s loZem z kameniva těženého nebo drconého ti. do 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vilmvánlm a se smetením přebytočnóho materiálu na kmjnicl ti, 80 mm skL|plny A, pkj plochy přes 5C) do
100 m2
výkres C3"
"kladeni nájezdového prahu" 56

dlažba tvar obdélník betonová 20Qx100x80mm barevná m2
dlažba Nar obdélník betonová 200x100x80mm barevná
"dlažba přechod, barva antracit 35
"dlažba nájezdy. barva červená" 21
Součet
56*1,03 'Přěpočtené koeficientem množství

Trubní vedeni
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SNB DN 160 m
Kanalizační potrubí z tvrdéhO PVC v otevřeném výkopu vo sklonu 20 %, hladkého plnostěnného JednovwNého, tuhost třídy SN 8 ON 160

výkres d.301 2.1
"napojeni vpustř 2,8

skruž prči u/ičn/ vpusť středová betonová 450x195x50mm kus
skruŽ pm uliční vpusť stř0dová botonová 45Cx195x50mm

skruž pro uliční vpusť homl betonová 450x570x50mm kus
skruž pm ulĹčnÍ vpusť horní betonová 45Ctx57Ctx5Omm
1

dno pro uliční vpusťs kalovou pmh/ubn/betonové 450x300x50mm kus
ďň3 pm uliční vpusť s kalovcu prohlubnI betwiQvé 450x300x50mm
1

prstenec pro uliční vpusť vyrovnávacl betonový 390x60x130mm kus
prstenec pm uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x13cmm
1

skruž pm uliční vpusťs Yýtokollým otvorem PVC betonová 45Ox350x50mm kus
skmž pro uliční vpusť s výtokovým otvomm PVC botonová 450x35Qx50mm
1

koš vysdýpro u/ičn/ vpusti žárově Pz plech pro rám 500,'300mm kus
koš vysoký pm uliční vpusti ŽářQVě Pz plech pm rám 500/300mm

Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus
Osazeni mřÍZÍ|ltlnových včetně rámů a košů ň3 bahno pro třídu zatížení D400, e600

mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 . kus
mříž lltlnová 60?/40T, 420X620 D4CKJ

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast m2
Vodor'ovnó dopravní značení stříkaným plastom přechcdy pm choclc0, šipky, symboly nápisy bllé základni

Předznačení vodorovného plošného značení m2
předznačení prč vcdcrovné značeni střlkané barvou nebo prcvádéné z nátěrových hmot plošné šIpky. symboly, nápisy

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10,500 355,00 3 727,50 cs Urs 2022 01

10,500
7,600 628,00 4 772,80 cs Urs 2022 01

7,600
56,000 359,67 20 141,52 es Urs 2022 01

56,000
57,680 519,00

35,000
21,000
56,000
57,680

2,800 526.62

2,800
1,000 447,99

1,000 901,00

1,000
1,000 530,00

1,000
1,000 335,80

1,000
1,000 813,75

1,000
1,000 1 200,60

1,000 1 317,35

1,000 5 560,00

6,000 746,69

6,000 100,70

18,000 285,93

29 935,92 cs Urs 2022 01

12 581,03
1 474,54 cs Urs 2022 01

447,99 es Urs 2022 01

901,00 cs Urs 2022 01

530,c'o es Urs 2022 01

335,80 CS Urs 2022 01

813, 75 cs Urs 2022 01

1 200,60 CS Urs 2022 01

1 317,35 cs Urs 2022 01

5 560,00 cs Urs 2022 01

27 214,55
4 480,14 cs Urs 2022 01

604,20 cs Urs 2022 01

5 146,74 CS Urs 2022 01

Strana 7 z 10



PC Typ Kód

PP

W

47 M 59217031
PP
W
W

48 M 59217029
PP
W

49 M 59217030
PP
VY

50 K 916231213
PP

VY

51 M 59217008
PP
W

52 K 919122112
PP

VY
VY

53 K 919731122
PP
VY

54 K 919735112
PP
W
W
W

D 997
55 K 997002511

PP

56 K 997002519
PP

VY

57 K 997002611
PP

58 K 997221615
PP

59 K 997221645

PP

60 K 997221655
PP

D 998

Popis MJ

Osazení sinčnŕho obmbniku jetonového se zřízením lože, s vyplněnŕm a zatřením spár cemermvou maltou stojatého s bcčnl Qpěrou z betcnu
prostého, do lože z betQnu pro$t6ho
"výkres C3" 18

obrubn/k betonový silniční 1000x150x250mm m
obrubnik betonový silnlčni 100Cx150x250mm
"výkres C3"
6

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm ' m
obrubník betonový silnični näjozdwý 1000x15Qx150mm
'výkres C3" 2"4

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m
obrubník betonový silniční přochcdový 10COx15Cx150-250mm
'výkres C3" 4

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni cMdníkovéhô obrubníku botonQvěho se zň'zenim Iož0, s vyplněním a zatřením spár comentov'ou maltou stojatého s boční opěrou z
betQnu prcstého, do leže z betonu prostého
'výkres c3" 7+7+9

obrubník betonový pankový 100Qx80x200mm m
obrubník betonový parkový 1000x80x2COmm
výkres C3" 7+7+9

Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m
Utěsněni dilatačnÍch spár zálivkou za tepla v mmentobetonovém nobo Zivičnérn krytu včotně adhezního nátěru s těsnlcfm pruhlem pod
zálivkou, pro komůňcY šiřKY 10 mm, hloubkv 25 mm
výkres C3
8,1"2

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu Živičného tl do 100 mm m
Zarovnáni styčné plochy podkladu neba K:ytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné pIechy žlvlčné ti. přes SC do 100 mm
"výkres C4b" 16,2

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m
Řezání stávajícího živ|čnéha krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
"Kanalizace" 3+3
'výkres C4b"8,1+8,1
Součet

Přesun sutě
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t
Vodorovné přemistěnl suti a vybouraných hmot bez $0 $lcžením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

příplatek ZKD 1 km přemístěni suti a vybouraných hmot t
Vodorovné přomistěni suti a vybouraných hmd í:oz nakjžonf, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přos 1 km
33,839"9 'Přepočtené koeňcientem mncžstvi

Nakládání suti a vybouraných hmot t
Naldádáni suů a vybouraných hmct na dopravní prostředek pro vQdorQvné p?emistěni

Poplatek za uloženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t
Pcplatek za u1ožení stavebního odpadu na sk!ááce (skládkovné) z pmstého betoňu zatříděného do Katabgu odpadů pod k5dem 17 01 01

Poplatek za uloženl na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkôvné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
03 02
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t
poplatek za dožoni stavebního odµdu na skládce (skládkwné) zeminy a kamení zatříděného člo Katalogu odpadů pod kódem 17 05 u

Přesun hmot

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18,000

6,000 213,00

6.000
8,000

8.000
4,000

4,00C
23,000

23,000
23,000

23,0CO
16.200

16,200
16,200

16,200
22.200

6,C00
16,200
22,200

162,00

449,00

244,39

135,00

55,43

50,27

97,98

1 278,00 cs Urs 2022 01

1 296,00 cs Urs 2022 01

1 796,00 cs Urs 2022 01

5 620,97 es Urs 2022 01

3 105,00 CS Urs 2022 01

897.97 es Urs 2022 01

814,37 es Urs 2022 01

2 175,16 es Urs 2022 01

33,839 114.26

304,551 13.48

31)4,551
33,839 118.23

16,901 350,00

12,738 1 800,00

4,200 300,00

42 076,32
3 866,44 cs Urs 2022 01

4 105,35 cs Urs 2022 01

4 000,78 cs Urs 2022 01

5 915,35 cs Urs 2022 01

22 928,40 es Urs 2022 01

1 260,00 es Urs 2022 01

3 070,48

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód

61 K 998225111

PP

D PSV

D 741
62 K 998741101

P?

D M

D 21-M
63 K 210101233

PP

64 M 35436031
PP

65 K 210204011
PP

66 M 31674111
PP

67 K 210204103
PP

68 M 31674001
PP

69 K 210204100
PP

Popis MJ

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t
P?esun hmQt pm kcimunkace s krytem z kameniva, mondltickým betonovým ňebo žlvlčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékollv délky
obÍektu

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m ' t
Přesun hmot pro silnoprwd stanovený z nmtnosú p/esunovanéhc materiálu v®orovná dcpmvni vzdá|enQ$t do 50 m v objektech výšky do m

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 KV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 žily do 4x10 až 16 mm2 kus
Propojení kabelů nebo vodčů spQjkcu do 1 KV venkovní smršťovací [typ svez 1 až käbelů c0|op|astových, p3čsu a průřezu HI do 4 x 10 až
16 mm2

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-95 3-4ž.x50-95mm kus
spcjka kabe|Qvá $mľšťov3ná přímá dc 1kV 91ahs>95 34Lx50-95mm

Montáž stožárů osvětleni ocebvých samostatně stojÍcÍch délŔy do 12 m kus
Montáž stožárů osvětleM bož zemních prací ocelových stojÍcÍch, dé|ky do 12 m

stožár osvět/ovac/ přechodový viz specifikace, výška 6m poziňk kus
stožár osvótlovacř ullčnÍ Pz 159/133/114 v 12,2m

Montáž výložníků osvětleni jednoramenných sloupových hmotnosti cĺq 35 kg kus
Montáž výhžniků Dsvět|enľ jednoramenných sloupových, hmotmstl čJq 35 Kg

výložník rwnýjednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm kus
výložník rovný jodncduchý k Q$vět|ov3cím stožárům uličním vyležení 1000mm

Montáž svítidel · kus
Mcntáž vý|cžniků Q$vět|0ní iednommmnYch nástěnnůch. hmotnostl do 35 ká

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40,820 75.22 3 070,48 es Urs 2022 01

1,000 4 105,36

4.000 2 064,80

4,000 1 430,00

2,000 2 796,43

2,000 23 100,00

2,000 1 167,92

2,000 2 261,70

2,000 1 139,75

4 105,36

4 105,36
4 105,36 cs Urs 2022 01

130 433,18

130 433,18
8 259.20 es Urs 2022 01

5 720,00 CS Urs 2022 01

5 592,86 es Urs 2022 01

46 200,00 cs Urs 2022 01

2 335,84 es Urs 2022 01

4 523,40 cs Urs 2022 01

2 279,50 es Urs 2022 01
· · ď

70 M 21020X01 Sv/tid/o přechodové specifikace viz PD . ks 2,000 18 468,00 36 936,00
71 m 2102r1 výzbroj stožárová - svorkovnice ks 2,000 1 400,00 2 800,00
72 k 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 24,000 137,42 3 298,08 es Urs 2022 01

PP

W

73 M 35442062
PP
'JV
W

74 M 35441875
PP
W
W

75 K 210220002

PP

W
W

76 K 210810014

PP

W

Montáž uz0mňovaclhp vedeni s upevněním, propojením a pňpojonim pQmQcÍ svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2

24

pás zemnicí 30x4mm FeZn kg
pás zemnici 30x4mm FeZn
24"1,05
Součet
svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus
svorka křížová pm vodiČ D 6-10mm
2
Součet
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na'povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m

Montáž uzemňovadho vedeni s upevněním, propojením a pňpojenim pomoci svorek na povrchu vodiCů FeZn drátem nebo lanom pNměru do
10 mm
2"2
Součet
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NÝY, YSLY 750 V 4x16rnm2 uložených volně m

Montáž izolcvaných kabelů měděných bož ukončenŕ do 1 W uležených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY, 750 V, =u a
pňč0zu ŽI 4 x 16 mm2
12+1,5+1

24,000
25,200 86,24

25,200
25,200
2,000 35,65

2,000
2,000

4,000 112,55

4,000
4.000

14,500 120,00

14,500

2 173,25 cs Urs 2022 01

71,30 cs Urs 2022 01

450,20 es Urs 2022 01

1 740,00 es Urs 2017 01

Strana 9 z 10



,

PČ Typ Kód

77 M 341110800
W
VY

78 M 34111030
PP
VY
VY
VY

79 M 34571352
PP
W
VY
VY

D VRN

D VRN1
80 K 012103000

PP

81 K 012303000
PP

82 K 013254000
PP

D VRN3
83 K 030001000

PP

84 K 034303000
PP

D VRN4
85 K 043002000

PP

86 K 043154000
PP

87 K 044002000
PP

Popis

kabel silový s Cli jádrem CYKY 4x16 mm2
14,5
14,5"1,08 'přepoaené koeficientem množství

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2
kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2
"kabel v st3žáru h=6m"2"6"1,05
Součet
12.6"1,08 'Přepočtené kodicientem množství

trubka e/ektminsta/ačn/ ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 5W63mm, HDPE+LDPE
trubka elektroinstalačni ohebná dvo\jplášť3vá komgovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE"LDPE
"z výkopu do lampy"2"1
úrasy NN,VO"12"2
Součet

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou
Ge%eúck0 páce před výstävbou

Geodetické práce po výstavbě
Geodetické práce po výstavbě

Dokumentace skutečného provedení stavby
Dokumonmce skutečného provedenl stavby

Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště

Dopravní značeni na staveništi
Dopmvnl značeni ň3 staveništi

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měření
ZKoušky a ostatní měřeni

Zkoušky hutnící ,
Zkoušky hutnící

Revize
Revize '

MJ

m

m

m

Množství j.cena [czFq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15,660 344,40 5 393,30 es Urs 2017 01
14,500
15,660

13,608 63,60 865,47 es Urs 2022 01

12,600
1Z600
13,608

26,000 69,03 1 794,78 es Urs 2022 01

2,000
24,000
26,000

kpt 1,000 12 000.00

kpl 1,000 25 000,00

kpl 1,000 3 500,00

kpl 1,000 15 000,00

kpl 1,000 24 000,00

kpl 3,000 1 500,00

kpl 1.000 1 500,00

kpl 1.000 4 500,00

90 000,00

40 500,00
12 000,00 CS Urs 2022 01

25 000,00 cs Urs 2022 01

3 500,00 es Urs 2022 01

39 000.00
15 000,00 cs Urs 2022 01

24 000,00 cs Urs 2022 01

10 500.00
4 500,00 es Urs 2022 01

1 500,00 es Urs 2022 01

4 500.00 es Urs 2022 01

.

.
Ť

Strana 10 z 10



HARMONOGRAM PRACÍ

na akci : ,,vyvýšený přechod pro chodce v ulici Olšová v Klášterci nad Ohří"

STAVEBNÍ PRÁCE

Měsíce realizace duben květen červen
Týdny realizace 22 23 24 25 26

Zemní práce

Komunikace

Trubní vedeni 45 dnů vyřizování DlO, zvláštní
ljžÍvání komunikace

Ostatní konstrukce a práce - bourání

Elektromontáže

Terénni úpravy, dokončovací práce

Termín realizace : v terminu od 04/2022 do 28.6.2022
stavební práce v délce 30 dní

Cena díla bez DPH: 445 313,72 KČ

V Kadani dne 10. 03. 2021

"' ' ' '



* O O 2 1 7 6 3 4 ', 5 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0021763445

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocněni níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

dále jen pojistitel

a

Bauvant s.r.o.
Sídlo: Praha 5, NuSlova 2286/37, 158
Zastoupena: Martinem jirkovským, jednatelem
lČ: 27449416
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113539
Korespondenční adresa: Chomutovská 568, 432 01 Kadaň
dále jen pojistník

uzavÍrajÍ .

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

' Hlavní po]išťovacľ zprostředkovatel. . .. .. '. po.dřk.ený poj|š.i!ovacÍ zprostředrovate! j
Název: KOLME PRAHA spol. s r,o. ' '

Sjednatelské číslo: 9990718000 " """" " " """" "" ,
., jméno a přÍjmenÍjednajÍcÍ osoby:

' """ " RegistračMčisb ČNB:

Vypracoval (peeovatel):, ."" '""" ""
l Správa poj!s,t.né_sm.|ouvyi ."

0021763445240000



Česká podn°katelská pojišt'ovna, a s ,V'enna Insurance Group
GUZ17634'15

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika
2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
3. Předmět podnikání nebo Činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné sln|ouvy je uveden v přiložené kopii

výpisu z obchodního rejstříku, která tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy
4. Pojištěníse řidI všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Dop|ňkovýmj pojistnými podmľnkami (dále jen

OPP), Zvláštními pojistnými podmínkanú (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. || pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné snilouvě. VPP, OPP a zpp tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni podle příslušných
VPP, DPP či ZPP,

6. Územní platnost pro pojištění odpovědnosti je uvedena niže u příslušných bodů.
7. pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistnÍken1.
8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovýni.
9. Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0014217988, která zaniká dnem předcházejk(m dni

nabyti účinnosti této pojistné smlouvy (počátku pojištěnQ. Případné nespotřebované pojistné z nahrazované
pojistné smlouvy bude převedeno na pojistnou smlouvu č. 0021763445,

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

z pojištěni odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
přIslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.

pojištěni se řídí: VPP pro pojištěni odpovědnosti VPPOD 1/14 (dále Jen VPPOD)
opp pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/15 (dále jen DPPOP)
zpp pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku zppw p 1/15 (dále jen ZPPVV)

pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v této pojistné smlouvě, DPPOP a ZPPW, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činnosti uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajíchni;
- vlastnictvhn, držbou nebo jiným oprávněným uživánhn nemovité věci, pokud sĺouží k výkonu výše uvedené činnosti;
- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

· pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při činnosti:
- silničnI motorová doprava

Rozsah pojištění: pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3 ZPPW
(dále jen ,,odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje j na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na nemovité věci sloužÍcÍ k výkonu pojištěné činnosti, pokud je tato nemovitost pojištěným
oprávněně užívána.

pojistný princip: pojištěni obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu 3
dppop. Ujednává se horní mez pro nahlášení škodných Udá|o$tÍ v délce 5 let po skončení trvání
pojištění.

pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává na pojistném principu
uvedeném v Článku 5, bodu 3, písm. a) - c) zppw. V souladu s článkem 11, bodem 5 VPPOD se
ujednává horní mez pro nahlášeniškodných události v délce 3 měsíců po skončenltrvánÍ pojištění.

'



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 00217ů34'15

Limit pojistného plnění:

pojištěni obecné odpovědnosti se sjednává se samostatným limitem pojistného plnění.
Limit pojistného plnění činí 20.000.000,- Kč
pojištění se sjednává se spo|Uúčastjve výši ...,.....,.... 5.000,- kč
Územní platnost pojištění - obecná odpovědnost: Česká republika

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se sjednává se samostatným limitem pojistného plnění.
Limit pojistného plněníčinI 2.000.000,- KČ
pojištění se sjednává se spoluúčastÍve výši .............. 5.000,- KČ
Územní platnost pojištění- odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku: Česká republika

1.1. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. b) dppop se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictvI pojištěného, kterou však pojištěný:
a) převzal za účelem provedeniobjednané Činnosti (zpracováni, oprava, úprava, úschova, prodej, uskladněnI,

poskytnutí odborné pomoci apod.);
b) převzal do oprávněného užľvánf;
vznikla-li újma jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním. pojištění se vztahuje j na následnou finanční
újmu z toho vyp|ývajÍcĹ pojištěni se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na převzaté přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splněni závazku vyplývajícího ze smlouvy
o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy.
pojištění se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci a na újmu vzniklou na oprávněně užívaném dopravním
prostředku.

RočMsublimit pojistného p|něnlčinÍ 500.000,-KČ
pojištěníse sjednává se spoluúčastI 1.000,-KČ
ÚzenínÍ platnost pojištěni: Česká republika

Článek Ill.
výklad pojmů, výluky z pojištění

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a zpp se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších
pojmů dotčených po]ištěnľm podle této pojistné smlouvy:

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojlštění považují osobní a nákladní motorová vozidla s přidělenou SPZ (RZ),
jakoži návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou rz.
Nepřímým úderem blesku se rozumí poškozeni úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc,
které vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětí v elektrorozvodné či komunikační síti,
za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištěni považují věci, které k ní podle povahy patři a
nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově
nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příČky, instalace, malby stěn, tapety).
Ročním Hmitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plněni pojistitele pro Jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu pojistného roku.
škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojIstným plněním (VC, rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnuti bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění l přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné započítává postupně do pňslušných pojistných let, přičemž hranici n)ezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazeni vyplaceného plněni do
jednotlivých pojistných let (upjsovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plněnIi přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
Za věci movité, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění majetku nepovažují:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,

'



Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
ps 0021763445

o výbušniny,
o motorová a přípojná vozidla s přidělenou RZ,
o zásoby.

Za zásoby, není-li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištěnÍ majetku nepovažují:
o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
o výbušniny.

poji$tným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištěni.
Sublimitem plnění se rozumí horní hranice pojistného plněni pojistitele pro případy specifikované v pojistné smlouvě.
je uplatňován v rámci limitu plněni, ke kterému se vztahuje. Neni-|i v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, jsou
sublimity plnění sjednány jako roČní tzn. jako horní hranice plněni pojistitele v jednom pojistném roce.
Majetkovou újínou vzniklou na jmění, která vznikla jeho poškozením, zničením nebo pohřešováním se rozumí rovněŽ
újma vzniklá na životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařIzenI.
Územní platnostív pojjštěnľ odpovědnosti:

o Česká republika se rozuřní, že pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě
soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa se rozum( že pojištění se vztahuje na újŕnu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být
nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je
součástí Evropy.

o svět vyjma usa a Kanady se rozum( že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma
USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kde újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu
včetně USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma
USA a Kanady a podle platného právního řádu jakéhokolivstátu vyjma USA a Kanady.

Článek lV.
Hlášenlškodných udábstľ

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na přIslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
VIenna Insurance Group
OLPU MO
P.O.BOX 28
664 42 Modřice

ČlánekV.
Plnění pojlstitele

1. Vzníkne41 právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle vpp, DPP, zpp a ujednáni uvedených
v této pojistné stnlouvě.

2. V případě plněni v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

3. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady $ouvi$ejÍcÍ s pojistnou události ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněnľvčetně DPH.

4



Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0021763445

Článek VI.
VYše a způsob pÍacenÍ pojistného

1. Roční pojistné činí:
1,_ PoiiŠtění odpovědnosti

_ _ _.__._._._ _._.,_ ,._ .. .. .., _ , _..,. ._ .,.. .29.679,- KČ
"

Celkové roční pojistné činí " " " "" """ .F . _ q . ,____.,.__t.......:"":':::t··· "2Š en; K,Ĺ "" "
Sleva ve výši 20 % """ " Š5G Rě"" "

Celko'lé !oční pojistné po slevách činí. 0 0 '_==·'···'"""=_
._ .,_ __ _ .. __

.._ 23.74.3,- KČ. ..,

2. poji$tné se považuje za zaplacené okamžikem připsání přÍs|Ušné Částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele
symbolem 0021763445 (čÍslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období Čirň 23,743,- KČ a je splatné v úplné výši k datu
14. 08. 2015.

v nás|edujÍcÍch pojistných letech bude pojistné za roční pojistné obdobIsplatné vždy v úplné výši k datu
07. 08. 2015.

Článek VIl.
uv,ěrečná ustanovení

1. pojistná doba
pojištěníse sjednává na dobu jednoho roku.
pojištěni vzniká dne: 07. 08. 2015
pojištěníse sjednává do: 06. 08. 2016

pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesděII písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, Že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právni vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a přlpadné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. Makléřská doložka
pojistník pověřil pojlšťovaclho makléře KOLME PRAHA spol. s r.o. lČ: 63675277 vedením (řIzením) a zpracovánÍn] jeho
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smiouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím

' tohoto mak|éře; který je op'rávněn přijímat a předávat smluvně závazná oZnáme"n1, prohlášenl a rozhodnuti sMluvnkh
stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je přIlohou č. 3 této pojistné smlouvy.

4. pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotoveni, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 6 stran a 3 přílohy.

5. Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuálni podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele,

6. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasI a je s ní srozuměn.

10. pojistník souhlasI, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písm. a) zákona Č. 101/2000 sb,, o

5



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0021763445

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i
spřízněné osoby použIvali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasÍ|ánl
svých obchodních a reklamních sdělenía nabídky služeb.

11. Přňohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dok|ádajÍcÍ předmět podnikání nebo činnosti pojištěného
2. VPP, dpp a zpp dle textu pojistné smlouvy
3. Plná moc makléře

V Praze dne 06. 08. 2015

V Praze dne 06. 08. 2015

6


